1

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ГЕШТАЛЬТА И ПСИХОДРАМЫ»

П Р И К А З

    от «10» июня 2024 г.                  №   05/в-24                                                     г. Москва

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Устава АНО ДПО «МИГИП»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги на 2024/25 уч. год –

стоимость образовательных программ, реализуемых с 01.09.2024 года:

№ п/п

Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и

взрослых. Дополнительная

общеобразовательная –

дополнительная общеразвивающая

программа

Форма

обучения

Нормативный

срок освоения

(кол-во

академических

часов)

Полная

стоимость

обучения

(рублей)

1.1
Введение в гештальт-терапию. Контакт с

собой и другими
очная

150

1 ак час = 45 минут

90 000

1.2
Знакомство с психодраматерапией.

Встреча с собой и другими
очная

100

1 ак час = 45 минут

60 000

1.3

Знакомство с психодраматерапией и

футуропрактикой. Встреча с собой и

другими

очная
100

1 ак час = 45 минут

60 000

1.4
Гештальт-подход в работе с кризисом и

травмой
очная

190

1 ак час = 45 минут

150 000

1.5
Особенности гештальт-терапии в работе с

семьей и семейными системами
очная

144

1 ак час = 45 минут

132 000

1.6

Монодрама: психодрама в

индивидуальной терапии и

консультировании

очная
100

1 ак час = 45 минут

100 000

1.7
Работа с защитными механизмами

психики методом психодрама
очная

90

1 ак час = 45 минут

75 000

№ п/п

Дополнительное образование.

Дополнительное профессиональное

образование. Дополнительная

профессиональная программа

повышения квалификации

Форма

обучения

Нормативный

срок освоения

(кол-во

академических

часов)

Полная

стоимость

обучения

(рублей)

2.1
Введение в гештальт-терапию. Контакт с

собой и с другими
очная

150

1 ак час = 45 минут

90 000

2.2
Основы психодраматерапии. Начальный

курс
очная

100

1 ак час = 45 минут

60 000

2.3
Основы психодраматерапии и

футуропрактики. Начальный курс
очная

100

1 ак час = 45 минут

60 000

2.4
Гештальт-подход в работе с кризисом и

травмой
очная

190

1 ак час = 45 минут

150 000

2

№ п/п

Дополнительное образование.

Дополнительное профессиональное

образование. Дополнительная

профессиональная программа

повышения квалификации

Форма

обучения

Нормативный

срок освоения

(кол-во

академических

часов)

Полная

стоимость

обучения

(рублей)

2.5
Особенности гештальт-терапии в работе с

семьей и семейными системами
очная

144

1 ак час = 45 минут

132 000

2.6

Монодрама: психодрама в

индивидуальной терапии и

консультировании

очная
100

1 ак час = 45 минут

100 000

2.7
Работа с защитными механизмами

психики методом психодрама
очная

90

1 ак час = 45 минут

75 000

№ п/п

Дополнительное образование.

Дополнительное профессиональное

образование. Дополнительная

профессиональная программа

профессиональной переподготовки

Форма

обучения

Нормативный

срок освоения

(кол-во

академических

часов)

Полная

стоимость

обучения

(рублей)

3.1

Методика психологического

консультирования на основе теории и

методологии гештальт-терапии

очная
1027

1 ак час = 45 минут

400 000

3.2 Психодрама. Основной курс очная
705

1 ак час = 45 минут

305 000

2. Поручить менеджеру образовательных проектов Умняшовой И.Б. разместить

на сайте АНО ДПО «МИГИП» https://migip.ru/ информацию о стоимости образовательных

услуг в течение 5 рабочих дней.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор АНО ДПО «МИГИП»                                                    Н.Г. Лубяницкая

https://migip.ru/

		2024-06-10T09:55:08+0000